
Viliam Turan-TURANCAR bus lines
Železničiarská 13
SK-949 01 Nitra

606 705 platí od 14.06.2006

PRAHA - BRNO - BRATISLAVA - NITRA - ZVOLEN - BANSKÁ BYSTRICA
denne km SMER ZASTÁVKY SMER denne

15:00 0 Praha, ÚAN Florenc 13:30
18:00 210 Brno, ÚAN Zvonařka 10:30
18:50 276 CLO Břeclav 9:40
19:00 276 CLO Brodské 9:30
19:50 347 Bratislava, AS 8:40
20:30 395 Trnava, AS 8:00
20:50 414 Sereď, nám 7:35
21:15 436 Nitra, AS 7:10
21:40 459 Zlaté Moravce, AS 6:20
22:00 492 Nová Baňa, Benzinol 6:05
22:15 503 Žarnovica, motel Sitno 5:50
22:35 527 Žiar nad Hronom, AS 5:30
22:55 551 Zvolen, AS 5:10
23:15 573 Banská Bystrica, AS 4:45

denne km SMER ZASTÁVKY SMER denne
* Spoje premávajú denne, okrem dní 24, 25.12. a 31.12.,1.1.  
* Na území ČR  povolená vnútroštátna preprava 
* Cestovné z územia Slovenska sa platí v Sk, cestovné z územia Čiech sa platí v Kč
* Deti do 4 rokov majú zľavu 80%. Deti od 4 do 12 rokov majú zľavu 50%. 
* Cestujúci do 26 rokov a nad 60 rokov majú zľavu 10 %
* Detské kočíky, živé zvieratá a veľmi rozmerné batožiny sa neprepravujú
* Príručná batožina sa prepravuje bezplatne, za každú dalšiu sa počítá dovozné
* Na zastávkách určených na colné a pasové vybavenie je výstup a nástup zakázaný
* Spoje nečakajú na cestujúcich, zadržaných colnými a pasovými orgánmi, 
   cestovné sa v tomto prípade nevracia.
* Dopravca je zmocnený vykonať úpravu prevádzky počas štátnych sviatkov.
* Deti do 15 rokov sa môžu prepravovať len v sprievode osoby staršej 18 rokov


